АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2021 № 12

О признании утратившим силу по-
становления  главы  района  от
02.11.2006  №  1040  «О  межведом-
ственной  комиссии  по  рассмотре-
нию  вопросов  признания  помеще-
ния  жилым  помещением,  жилого
помещения непригодным для про-
живания и многоквартирного дома
аварийным  и  подлежащим  сносу
муниципального жилищного фонда
Гусь-Хрустального района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
требованиями  действующего  законодательства,  на  основании Устава  Гусь-
Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Признать  утратившим  силу  постановление  главы  района  от

02.11.2006 №1040 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопро-
сов признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригод-
ным для проживания и  многоквартирного  дома аварийным и подлежащим
сносу муниципального жилищного фонда Гусь-Хрустального района».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  заместителя  главы  администрации  района  по  строительству  и
развитию инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района                         А.В. Кабенкин

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ